15101514 PL/1731/EXP/ES/2015-1405521
7.0000 Litros    $18.161686 $127.13

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS 87 OCTANOS (Despacho 1405522-0)
15101514 PL/1731/EXP/ES/2015-1405522
7.0000 Litros    $18.161686 $127.13

Subtotal $657.44
IVA 16.00% $102.22
TOTAL PESOS : $759.66
(setecientos cincuenta y nueve pesos 66/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Nk7IAvMAO3QpFjLQXeMWk0v0CM9QnZLJfd
C+GX6J+8DrGBuVvnnz0dbqGTMwMLdM6Xk
RCm3NfF+uHD0NImv6HfW4DwWGO3JrZpoR/
duBwtbZ1PIjG6eL4ZIqWttmcun250G0KwHdo
J8Ck+NPiunyfkqMZoo1Zg5SQZnIMSWhtqyPh
hDwCg2K9lE5LCJgO3ZC7eoNtaBIPT6GGTfN